
Zarządzenie nr 21/2024 

Wójta Gminy Grunwald 

z dnia 12 lutego 2024 roku 

 

w sprawie zmiany Zarządzenia nr 28/2020 Wójta Gminy Grunwald z dnia 18 marca 

2020 r. w sprawie określenia zasad użytkowania samochodów prywatnych do celów 

służbowych 

Działając na podstawie art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia  8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. 2023 r., poz. 40 z póź. zm.), rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki 

Społecznej z dnia 29 stycznia 2013 roku w sprawie należności przysługujących pracownikowi 

zatrudnionemu  w państwowej lub samorządowej jednostce sfery budżetowej z tytułu podróży 

służbowej (Dz.U. z 2023 r., poz. 2190) oraz rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia                         

25 marca 2002 roku w sprawie warunków ustalania oraz sposobu dokonywania zwrotu kosztów 

używania do celów służbowych samochodów osobowych, motocykli i motorowerów 

niebędących własnością pracodawcy (Dz. U. z 2002 r., nr 27, poz. 271 z późn. zm.), zarządzam  

co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Wójta nr 28/2020 z dnia 18 marca 2020 r. w sprawie określenia zasad 

użytkowania samochodów prywatnych do celów służbowych wprowadza się następujące 

zmiany: 

1. § 1 ust. 5 otrzymuje nowe brzmienie:  

   „5. Polecenie wyjazdu służbowego dla wójta podpisuje zastępca wójta lub sekretarz lub     

     skarbnik gminy.”  

2. § 1 ust. 6 otrzymuje nowe brzmienie:  

„6. Polecenie wyjazdu służbowego dla kierowników poszczególnych referatów Urzędu 

Gminy Grunwald i pozostałych pracowników oraz kierowników gminnych jednostek 

organizacyjnych podczas nieobecności wójta podpisuje, zastępca wójta lub sekretarz lub 

skarbnik gminy.” 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 Henryk Kacprzyk 

                                                                                                                      pełniący funkcję 

                                                                                                                Wójta Gminy Grunwald 

 


